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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.



Brf Lérargarden 1 1(10)
Org.nr 769603-8764

Styrelsen for Brf Larargérden 1, med séite i Danderyd, far hdrmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret
2019. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 16 november 2004.

Foreningens fastighet
Foreningen forvéirvade 2001-12-28 fastigheten Danderyd Larargarden 1 i Danderyds kommun. Den

totala anskaffningskostnaden uppgick till 17 518 325 kronor.
Foreningen ér ett privatbostadsforetag.

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Danderyd Larargirden 1. Markareal
for tomten uppgér till 2 830 kvadratmeter. Lagenhetsytorna uppgér till 1 020 kvadratmeter. Byggnaderna
som ursprungligen uppfordes 1952 innehéller totalt 15 bostadsrittslagenheter, samt 4 lokaler med en
total yta pa 244 kvadratmeter. Samtliga lagenheter var vid arets slut upplatna med bostadsritt till
medlemmar i foreningen. Tre lokaler har varit uthyrda under aret.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen betalar full fastighetsavgift fn 1377 per ldgenhet (15)
Fastighetsskatt for lokaler 4r for ndrvarande 1 % av taxeringsvérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet dr 18 332 000 kr, varav byggnadsvérdet dr 9 939 000 kr och markvérdet 8 393 000 kr.
Virdeér ar 1952.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med BoVera Konsult AB, en del av Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket de
16 november 2004.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 695 kr/kvm boyta per ar.
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Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker med minst 0,3% av fastighetens taxeringsvérde per ar.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not 8.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 13 juni 2019 haft foljande sammansattning:
Ledamoter Lotta Aalborg
Sverre Eriksson
Andras Balogh
Mathias Haggblom
Suppleanter Per Aalborg
Helena Lundh

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Foreningen tecknas ensam av Mathias Haggblom.

Styrelsen har under aret haft 5 protokollforda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsékring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer
Jialing Fu

Christer Janzon (revisorssuppleant)

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Under éret har foreningen bytt expansionskarl till fjarrvirmeanldggningen.

Foreningen har fatt en kompeasation fran Kraftndt AB pé 15 050 kr for tunnelborrning under fastigheten.

Béda trapphusen har malats av malerifirma och i samband med detta har visst renoveringsarbete i
trappuppgéngarna dven genomforts dér tidigare dorrhal funnits.

I 6vrigt har grasmattor klippts och lattare trddgérdsarbete gjorts av medlemmar i féreningen.
Foreningens tva lan har lagts om till ett och med en féorménligare rdnta bunden pa fem ar.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 23 (22) medlemmar. Under aret har 3 (0) 6verlatelser skett.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomséttning 919
Resultat efter finansiella poster -57
Soliditet (%) 58,85
Balansomslutning 18 710
Fastighetslan/kvm (kr) 7 343
Genomsnittlig skuldrinta (%) 1,33
Arsavgift/kvm (kr) 695

2018
915
151

58,51
18914
7453
1,13
695

2017
876
166

57,81
18 881
7571
0,93
695

2016
868
271

57,03
19 143
7 689
2,02
695

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Balansomslutning
Foreningens balansomslutning i vid érets slut.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Genomsnittlig skuldrinta (%)

Foreningens riantekostnader dividerat med foreningens genomsnittliga fastighetslan.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

3 (10)
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Foriandring av eget kapital

Medlems- Upplitelse- Fond for yttre
insatser avgift underhall

Belopp vid arets
ingang 12 043 971 235 145 463 674
Disposition av
foregdende
ars resultat: 44 124
Arets resultat
Belopp vid arets
utgiang 12 043 971 235 145 507 798

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-1 827323

107 114

-1 720 209

-1720 208
-56 555
-1776 763

54 996
-1 831 759
-1776 763

Arets

resultat

151 238

-151 238
-56 555

-56 555

4 (10)

Totalt

11 066 705

0
-56 555

11 010 150

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

918 620
34304
952 924

-646 281

-72 414
-188 475
-907 170

45754

0

-102 309

-102 309

-56 555

-56 555
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2018-01-01
-2018-12-31

914 999
44 611
959 610

-455 197

-76 451
-188 475
-720 123

239 487

179
-88 428
-88 249

151 238

151 238
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 7
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

17 987 515
3786
17 991 301

17 991 301

218
21 838
22 056

696 894
696 894
718 950

18 710 251

6 (10)

2018-12-31

18 172 205
7571
18179 776

18179 776

20 486

218
18 990
39 694

694 982
694 982
734 676

18 914 452
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa liangfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

12 043 971
235145
507 798

12 786 914

-1720 208

-56 555
-1776 763
11 010 151

7490 000
7490 000

33417
59551
4623
112 509
210 100

18 710 251

7(10)

2018-12-31

12 043 971
235145
463 674

12 742 790

-1 827322

151 238
-1 676 084
11 066 706

7610 000
7 610 000

28 003
76 568
8 694
124 481
237 746

18 914 452
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Stambyte 25 ar
Inventarier och installationer 5ar
Not 2 Nettoomsiittning
2019 2018
Arsavgifter 708 924 708 924
Hyror lokaler 132 192 130 032
P-plats och garage 41328 41328
Debiterad fastighetsskatt 5176 3936
Virmeavgifter 31 000 30779
918 620 914 999

Not 3 Driftskostnader

2019 2018
Tradgardsskotsel 81 4011
Kostnader i samband med stdddagar 183 0
Stddkostnader 42 832 42 828
Snordjning/sandning 27 652 12 048
Reparationer 84 470 18 563
Planerat underhall 115150 0
Fastighetsel 50474 33811
Uppvéarmning 220 003 232 442
Vatten och avlopp 44 890 42 867
Avfallshantering 25718 25968
Forsékringskostnader 20 585 21 986
Kabel-tv 13513 18 690
Forbrukningsinventarier 79 0
Forbrukningsmaterial 651 1982

646 281 455 196
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Foreningsgemensamma kostnader
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Upprittande av energideklaration
Ovriga poster

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viarde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Telia Tv
Forsékring

2019
29975
8426
30 056
1 966

1991
72 414

2019
19 735 585
19 735 585

-1 563 380
-184 690
-1 748 070

17 987 515

2019
18 926
18 926

-11 355
-3 785
-15 140

3786

2019-12-31
2703

19 135

21 838

9 (10)

2018
27 135
6 000
26 906
7280
8513
617

76 451

2018
19 735 585
19 735 585

-1 378 690
-184 690
-1 563 380

18 172 205

2018
18 926
18 926

-7 570
-3 785
-11 355

7571

2018-12-31
0

18 990

18 990
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Nordea

Nordea

Nordea nytt lan

Rintesats
%

0

0

0,930

Datum for
rianteindring
amorterat
amorterat
2024-08-21

Lanebelopp
2019-12-31

0
0
7490 000
7 490 000
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Lanebelopp
2018-12-31

4 000 000
3610 000

0
7 610 000

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Sophantering

El

Virme

Forutbetalda hyror och avgifter
Réntor

Not 10 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Danderyd

Lotta Aalborg

Andras Balogh

Min revisionsberattelse har lamnats

Jialing Fu
Revisor

2019-12-31
4 821
5747

28 490
65518
7933
112 509

2019-12-31
10 000 000
10 000 000

Sverre Eriksson

Mathias Haggblom

2018-12-31
6 154

4 607
30473
71940
11307

124 481

2018-12-31
10 000 000
10 000 000



